



تحریم رسانه‌های ایران نشانه پوچی شعار غرب در آزادی بیان است

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تحریم‌های جدید کانادا علیه تعدادی از رسانه‌های داخل کشور گفت: تحریم رسانه‌ها و اهالی قلم ایران، نشانه پوچ بودن شعار غرب درخصوص دسترسی آزاد به اطلاعات و آزادی بیان است. ناصر کنعانی روز جمعه در حساب کاربری خود در اینستاگرام و در واکنش به تحریم‌های جدید کانادا علیه تعدادی از رسانه‌ها در داخل کشور ...

صفحه (۴)



بزودی چند نقطه در تهران برای برگزاری تجمعات تعیین می‌شود

استاندار تهران با بیان اینکه موافق برگزاری تجمعات در چارچوب قانون هستیم، گفت: ۲ یا ۳ نقطه را در تهران به زودی برای برگزاری تجمعات تعیین می‌کنیم. محسن منصوری در خصوص اقدامات دولت برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی پیرامون برگزاری آزاد تجمعات، گفت: اولاً با برگزاری تجمعات در چارچوب قانون کاملاً موافق هستیم. گاهی به نوعی تبلیغ شده که کشور ...

صفحه (۴)



شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۱ * ۲۲ اکتبر ۲۰۲۲ * ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۴

نخبگان دانشگاهی ماهه آبروی ایران هستند

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از نخبگان و استعداد‌های برتر علمی تصریح کردند که پیشرفتهای ۴۰ساله نشان‌دهنده صحت تحلیل انقلاب از جهان در مقابل تحلیل غربگراها است. حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز (چهارشنبه) در دیدار صدها نفر از نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، نخبگان دانشگاهی را در چهار دهه اخیر موجب آبروی ایران خواندند و افزودند: همه بویژه مسئولان و مؤثرین در فضای کشور باید نخبگان علمی را جزو مهمترین ثروت‌های کشور بدانند و از آنها حمایت کنند و نخبگان نیز ظرفیت‌ها و استعداد‌های فردی خود را به سرمایه پیشرفت کشور تبدیل کنند. ایشان با اشاره به افق روشن آینده کشور تأکید کردند: در چهل و سه سال اخیر چندین بار از فروپاشی جمهوری اسلامی حرف زده‌اند اما پایداری و استمرار حرکت انقلاب نشان می‌دهد این تحلیل غلط و غیر واقع‌بینانه است. رهبر انقلاب با سیاست‌گذاری عمیق از پروردگار به علت تشکیل مجدد جلسه همیشه شاداب و امیدبخش با نخبگان بعد از سبک شدن مشکل کرونا گفتند: مطالبی که نخبگان مطرح کردند بسیار خوب و پیشنهادها نیز درست و غالباً عملی بود و نشان داد بسیاری از مشکلات، مشکلات مدیریتی بوده است چرا که راهکارها وجود دارد. ایشان وزیران حاضر در جلسه را به انتقال و پیگیری پیشنهاد‌های نخبگان در هیئت وزیران مأمور کردند و افزودند: باید با رفتار کریمانه با نخبگان به عنوان ثروت عظیم ملی، در مراقبت از این ثروت تعیین کننده و افزایش آن، به جد تلاش کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبه علمی و دانشگاه را از ارکان مهم پیشرفت کشور دانستند و افزودند: هر قدر دانشگاه تعطیل و روند فعالیت علمی تخریب و ناقص شود برای دشمن مغتنم است به همین علت ...

گاز رسانی در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد؛

پایانی بر قطع

۱۵ هزار درخت بلوط



معاون عمرانی استاندار خبر داد: پروژه ملی جاده پاتاوه دهدشت در آستانه افتتاح رسمی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد از بهره برداری رسمی پروژه ملی و ارتباطی پاتاوه به دهدشت طی چند ماه آینده خبر داد. کیامرت حاجی‌زاده روز پنجشنبه در سفر یک روزه به شهرستان مارگون از پروژه ملی پاتاوه- دهدشت بازدید کرد و با بیان اینکه در تلاش برای تکمیل پروژه جهت افتتاح رسمی هستیم گفت: البته این پروژه هم‌اکنون زیربار ترافیک رفته و تردد محلی برای رفاه حال مردم انجام می‌شود اما بهره‌برداری رسمی از این پروژه نیازمند تکمیل ۲ قطعه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری...

سرايه مصرف آرد در استان از میانگين كشوري بيشتري است

مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سرانه مصرف آرد در استان از میانگین کشوری بالاتر است. ابولحسن صداقت کیش، اظهار داشت: ماهیانه در استان کهگیلویه و بویراحمد با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت بیش از هفت هزار و ۵۰۰ تن آرد بین عشایر و تعاون روستایی، خبازان روستایی و شهری توزیع می‌شود. وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۶۲۰ نانوايي در شهرستان‌های مختلف استان فعالیت دارد، عنوان کرد: اجرای مرحله دوم طرح هوشمند سازی...

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: طرح مقابله با گرانفروشی در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان گفت: طرح مقابله با گرانفروشی در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مدارس کاتکسی بالای ۱۵ دانش آموز در استان جمع آوری شد



خطر افزایش نزدیک‌بینی در کودکان؛ از وسایل رایانه‌ای کمتر استفاده کنید

خطر افزایش نزدیک‌بینی در کودکان؛ از وسایل رایانه‌ای کمتر استفاده کنید

دشمن بیرون آورده و در پادگانها محبوس کند. فرمانده سپاه با اشاره به این که برای آمریکا پذیرش این مسائل سخت و موجب اغتشاشات فکری شد و او را وادار کرد هزینه های زیادی بدون دستاورد بپردازد. گفت: او امروز زخم خورده و ناتوان در گوشه ای از شط فرات ایستاده است و در جنگ یمین هم همه پشتوانه های او سوخت و همه اعتبار سیاسی خود را به صحنه آورده است و در این فتنه اخیر تلاش کرد جوانی را بفریبد و سطل آشغالی را آتش بزند و به عنوان سند جهانی ارائه دهد، این همه توان آمریکا است. وی با بیان این که فتنه وضع حمل کرده و نوزاد مرده روی دست آمریکا گذاشته است ادامه داد: در ابتدا، غرب و اروپا از فتنه اخیر حمایت آشکار نمی کردند، ولی وقتی فریادهای دینی بر فتنه غلبه کرد، آمریکا، آل سعود، فرانسه، آلمان و انگلیس می خواستند تنفس مصنوعی بدهند اما جوابی نداد و آنها دوباره در مقابل شکست آشکار ماندند و این پیروزی مبین، فتح و ظفر و نصر برای ملت ایران بود. خدا دوباره تجلی حمایت و یاری خود را از ملت ایران آشکار کرد. این سردار عنوان کرد: من به عنوان خادم، خاک پای ملت و مردم را بر روی صورتم می کشم که فتنه دشمن را متوجه شدند و دوباره به امواج انقلاب رو کردند و خورشید را دیده و می دانند که دشمن به دنبال تیرگی است و می دانند که امریکایی که به دنبال حمایت از اغتشاش است، دنبال گرسنگی ملت و با تحریم ملت ایران را هدف گرفته است. فرمانده سپاه بیان داشت: روی سخنم با جوانانی است که گرفتار تزویر دشمن اند، شما جوانان این سرزمین هستید، به دشمن درست نگاه کنید، ببینید چه کسی می خواهد گل های معطر این سرزمین را به دست طوفان ها قرار دهد و چه کسی تصمیم گرفته تا بانوان ما را از وقار و عفت و حیا همیشه دور کند. وی عنوان کرد: جوانان فکر کنید و دوست و دشمن را بشناسید. امروز دشمن جوانان را بسیج کرده و هالیوود را برای تسخیر اندیشه های جوانان به راه انداخته و به دنبال هویت زدایی و روح زدایی اسلام از جوانان است.

فرمانده سپاه بیان داشت: به دشمن می گویم که فصل اباطیل شما بر ملت ما تمام شده و ملت ما از قوم اربعین و زنان وارث حضرت زینب(س) و فاطمه زهرا(س) هستند و از آنان الگو می گیرند و صاحب شرف اند و با دست خالی از برق شمشیر شما نترسیدند و علما بر دلها نور افشانی می کنند و امروز میدان از ایمان و انگیزه و الهام و آگاهی پر شده و نور افشانی می کند. وی با هشدار به بدخواهان ملت ایران عنوان کرد: از دخالت در امور داخلی کشور دست بردارید. به آل سعود می گویم به قصرهای شیشه ای پناه ببرید. این هشدار ما است. بیت شما عنکبوتی است. شما به اسرائیلی تکیه کرده اید که در حال فروپاشی است و این عاقبت کار شما است. امریکایی ها و انگلیسی ها هم بدانند و دست از اینکار خود بردارند. شما نتوانسته اید تحریم را اعمال کنید، کشتی ها را زدید، ما هم زدیم، هر حرکتی علیه ملت ایران انجام دهید، چند برابر ضربه می بینید.

دشمن است و حجم و سطح و افق دشمن را هر لحظه رصد می کنیم و این بار هم دیدیم که همه کینه های متراکم و همه عبارت های انباشته شده از شکست های پیشین با عقده گشایی از نظام به صحنه آوردند. وی گفت: فکر می کردند می توانند و اولین کسانی که در باتلاق دروغ کودکانه گرفتار شدند، خودشان بودند. آنها به خاطر توهم های غلط و آرزو های دست نیافتنی و برآوردهای غلط، همه چیز خلاف آرزوی آنها پیش رفت، چون ملت ایران از حوادث درس عظیمی گرفته است و قرن های می گوید یا لیتنا کتا مَعَمک فَنفُوْرُ فُوْرًا عظیمیا، فرمانده سپاه بیان داشت: ملت ایران می داند اگر خطا کند حادثه مسجد کوفه و نبرد امام حسن (ع) با معاویه تکرار و عاشورای ۶۱ هجری تکرار می شود و این مسائل ملت ایران در آگاهی قرار داده و او می داند این آرایش جدید چیست و آنها آمده بودند ملت ما را مرعوب کنند. وی عنوان کرد: آنها آمده بودند تا مردم را از تاریخ خود جدا کنند، ولی شکست خوردند و ایران مرزهای خود را توسعه داده و فضای تنفس دشمن را تنگ کرده و از منطقه جهان اسلام در حالت فرار قرار داده و گریز و تعقیب شکل گرفته و عرصه های جهان اسلام علیه استکبار شکل گرفته و این واقعیت برای دشمن قابل تحمل نیست. سلامی گفت: وقتی شاه مهره شطرنجی سیاسی آمریکا از هم پاشید، دیگر آمریکا پس از آن خم شد و نتوانست در برابر آرمانهای امام راحل قد علم کند. وقتی جاسوس‌خانه آمریکا در هم کوبیده شد، باز هم شاهد شکست دیگر بود و فکر نمی کرد ملتی از بردگی او آزاد شود.

فرمانده سپاه بیان داشت: نیروهای دلتا را با مدرن ترین تجهیزات آموزش داد و حرفه ای ترین نیروها برای آزاد کردن جاسوس ها آمدند، ولی دوباره قدرت خدا در طیس نمایان شد و این همیشه دوباره شکسته شد و این مسئله، اغتشاش ذهنی و فکری برای دشمن ایجاد کرد. ولی باز از این تجربه درس نگرفته و جنگ را بر ملت ایران تحمیل کردند و در برابر ایران اسلامی همه متحد و دشمن بعضی را به انواع اسلحه مجهز کردند ولی ایران اسلامی با حضور مردم خود، عاشورایی عمل و در کنار امام راحل ماند و از کشته و از شوکت ظاهری امپراطوری نتزسید و عاملی برای شکست دیگری برای استکبار بود. سردار سلامی با بیان این که بعد از رحلت امام راحل، عصای موسوی به دست امام خامنه‌ای افتاد و ایشان هم دشمن را از انواع مشکلات و فتنه ها عبور دادند در حالی که دشمن قدرتمند بود، بیان داشت: دشمن تحریم کرد و این تحریم برای عقب ماندن و نسخه اصلی برای شکست ایران بود، ولی این تحریم وهمی بیش نبود و باتفکر مادی نمی توانست افق های عالمانه و شرح صدر معنوی ملت ایران را ببیند و هر چه آمد، به در بسته خورد و منجمد ماند.

وی عنوان کرد: دشمن به دنبال دولت سازی بود و جهان اسلام را نوسازی سیاسی کند و آن را از صفحه جهان حذف نماید و به جنگ با خدا و رسول(ص) آمد ولی همه پروژه ها در عراق و افغانستان شکست خورد و شاهکار ایران این بود که سرعت عمل را از دست

هشدار سردار سلامی به برخی کشورها؛ از دخالت در امور ایران دست بردارید



سردار سلامی با هشدار به بدخواهان ملت ایران، گفت: از دخالت در امور داخلی کشور دست بردارید به آل سعود می گویم به قصرهای شیشه ای پناه ببرید. این هشدار ما است. بیت شما عنکبوتی است. شما به اسرائیلی تکیه کرده اید که در حال فروپاشی است و این عاقبت کار شما است. امریکایی ها و انگلیس ها هم بدانند و دست از اینکار خود بردارند. شما نتوانسته اید تحریم را اعمال کنید، کشتی ها را زدید، ما هم زدیم، هر حرکتی علیه ملت ایران انجام دهید، چند برابر ضربه می بینید. سردار حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، روز ۲۸ مهرماه در اجتماع بزرگ علما، اساتید و طلاب حوزه علمیه قم که در راستای تقدیر از عملکرد شایسته و شجاعانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتی و تشریح حوادث اخیر که در مصالای قدس قم برگزار شد، گفت: دور برامی می فرستیم که خورشید را فروزان کرده که قابل تحمل برای دشمنان نیست و آرزوی توفیق و سلامت برای فرزند گرامی اعظم، نائب امام عصر(عج)، پیشوای انقلاب اسلامی، رهبر جانباز که با دستان ابوالفضل پرچم انقلاب را در دست داشته و در مرکز رویدادهای سرنوشت ساز و استوار و ثابت قدم ایستاده و از کلام طیب ایشان چشمه های حکمت برای مردم جاری است. فرمانده سپاه بیان داشت: امروز از خدای متعال سیاست‌گزارم که در قم مقدس و در مرکز ترویج مبانی دینی و در سالروز ورود حضرت معصومه(س) به این شهر انقلابی در جمع روحانی همیشه بیدار و

پروژه ملی پاتاوه به دهدشت در آستانه بهره برداری رسمی قرار گرفت

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد از بهره برداری رسمی پروژه ملی و ارتباطی پاتاوه به دهدشت طی چند ماه آینده خبرداد .

کیامرت حاجی‌زاده روز پنجشنبه در سفر یک‌روزه به شهرستان مارگون از پروژه ملی پاتاوه– دهدشت بازدید کرد و با بیان اینکه در تلاش برای تکمیل پروژه جهت افتتاح رسمی هستیم گفت؛ البته این پروژه هم‌اکنون زیربار ترافیک رفته و تردد محلی برای رفاه حال مردم انجام می‌شود اما بهره‌برداری رسمی از این پروژه نیازمند تکمیل ۲ قطعه است.

رویداد

فرمانده انتظامی کهگیلویه:

دشمن در فضای مجازی به دنبال هویت زدایی از نسل امروز است

فرمانده انتظامی کهگیلویه با اشاره هجمه های رسانه ای دشمن در فضای در اغتشاشات اخیر گفت: هویت زدایی و گمراه کردن جوانان از اهداف اصلی دشمنان در فضای مجازی است.

سرهنگ سید محمد موسوی اظهار داشت: دوقطبی کردن جامعه و گمراه کردن جوانان از مهمترین اهداف دشمن در ناآرامی های اخیر است که می طلبد خانواده ها و مسوولان نسبت به این موضوع سطح آگاهی خود و فرزندان را افزایش دهند.

وی با بیان اینکه جریانهای اخیر همه کشور و زندگی مردم را در عرصه‌های مختلف مورد هجمه قرار داد، گفت: دشمن با ابزار رسانه و فضای مجازی سعی در ناآرام جلوه دادن فضای جامعه است.

موسوی بر آموزش سواد رسانه‌ای مبتنی بر فضای مجازی به دانش‌آموزان و بخصوص نسلهای امروز تاکید کرد و گفت: فضای مجازی در کنار ارزش‌های بسیار آن، مکان نفوذ بیگانگان شده است.

وی اضافه کرد: فرهنگ‌سازی و بسترسازی در زمینه استفاده از فضای مجازی باید بیش از گذشته در جامعه تبیین شود.

موسوی تصریح کرد: آموزش و پرورش می‌تواند با استفاده از قابلیت آحاد مردم و ظرفیت دستگاه‌های دولتی و نهادهای انقلابی مسیر پیشرفت و تعالی را در تبیین ارزش های انقلابی را برای نسل جوان احیا کند.

طرح مقابله با گرانفروشی در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح تنظیم بازار با هدف کنترل قیمت، جلوگیری از چند نرخی و احتکار کالاها در بازار استان از شهرستان بهمئی آغاز شده است.

برائعلی صالحی در جلسه مشترک ستاد نظارت بر بازار استان در بهمئی گفت: طرح مشترک تنظیم بازار و امنیت اقتصادی با همکاری همه دستگاه‌های نظارتی در بازار شهر لیکک مرکز شهرستان بهمئی و دیگر مناطق و شهرستان‌های استان اجرا می‌شود.

وی افزود: بازرسان به هیچ وجه با متخلفان مامشات نخواهند کرد و حداکثر جریمه قانونی را برای متخلفان بازار اعمال می‌کنند.

فرماندار شهرستان بهمئی در این نشست گفت: درج نکردن قیمت بر روی کالاها، گرانفروشی، چند نرخي بودن و احتکار کالاها از مهمترین مشکلات بازار شهر لیکک است.

علی محمدی افزود: با توجه به وضعیت بازار و افزایش خودسرانه برخی اقلام مصرفی توسط سودجویان، نظارت‌های ویژه بر اماکن تولیدی و توزیعی عمده‌فروشان در دستور کار قرار می‌گیرد.

براساس آمار موجود، بیشترین تخلف صنفی بازار در استان شامل احتکار، گرانفروشی، عرضه خارج از شبکه، کم فروشی، امتناع از عرضه خدمات و کالا، عدم صدور فاکتور و عدم درج قیمت بوده است. ۳۰ هزار واحد صنفی در استان کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.سالانه افزون بر پنج هزار صنفی هم در استان پروانه فعالیت دریافت می کند. همچنین ۶ شرکت پخش کالا در بازارهای کهگیلویه و بویراحمد مجوز فعالیت اخذ کرده اند. کهگیلویه و بویراحمد فاقد کارخانجات صنعتی بزرگ است و اقلام مصرفی مورد نیاز ساکنان این استان از دیگر مناطق کشور وارد می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۹۱/۱۹۳

چون تحدید حدود ششدانگ یک باب مزرعه پرورش شترمرغ به مساحت ۱۲۷۵۰ متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه ۵ بخش شش بهبهان بنا به درخواست سجاد محجویی مقدم که تقاضای تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در موعد تعیین شده در محل حضور بهم رسانند.واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلس تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰

رئیس ثبت اسناد و املاک دنا اصغر حسن زاده نصرآباد علیا

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد افزود: قطعه اول که در مراحل پایانی است احداث گالری بخشی از این محور را شامل می گردد که نیازمند ایمن‌سازی و آسفالت است و مقرر شد تا آذرماه ۱۴۰۱تحویل داده شود.

وی با اشاره به اینکه برای روشنایی تونل‌ها مدت زمانی مشخص کردیم، گفت: پاسگاه پلیس راه طی یکی دو هفته آینده در این منطقه مستقر می‌شود، ضمن اینکه خط‌کشی و آسفالت لایه دوم به طول ۲۰ کیلومتر مانده که برای ایمنی این محور و تکمیل نهایی اقدام شود.

حاجی‌زاده بیان کرد: قطعه دوم محور ملی پاتاوه به دهدشت مربوط به ۸۰ متر ریزش تونل شماره چهار است که هم‌اکنون کار ریزش برداری، ثبیت و حفاری آن در دست انجام است و پیمانکار قول داده طرف سه ماه تحویل دهد.

وی با اشاره به اعتبارات این پروژه گفت: در سفر رئیس جمهور مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان برای این محور در نظر گرفته شد که ۱۰۰ میلیارد تومان آن تخصیص پیدا کرد، از محل تهاتر نفت هم مبلغ ۴۰۰ میلیارد تومان برای پروژه در نظر گرفتند که ۱۶۰ میلیارد تومان آن تخصیص یافت.معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد همچنین در بازدید از شهر مارگون فاز اول ورودی این شهر را افتتاح و از پارک این شهر که چند ماه پیش با مشارکت کارخانه سیمان مارگون کلنگ‌زنی و هم اکنون در مراحل پایانی است بازدید کرد.

وی با اشاره به ساخت سالن چند منظوره بحران به آخرین وضعیت سد سقاوه مارگون گفت: حجم این سد ۹٫۷ میلیون متر مکعب و برآورد اولیه ۴۷۰ میلیارد تومان است.این پروژه برای کل استان خصوصا شهرستان مارگون حائز اهمیت بوده و تامین

کننده آب شرب، کشاورزی و صنعت این منطقه به خصوص شهرک صنعتی و کارخانه سیمان است. حاجی‌زاده عنوان کرد: در حال حاضر پروژه به مناقصه رفته و روزهای شنبه و یک‌شنبه هفته آینده پاکت مناقصه باز و پس از ارزیابی پیمانکار، پروژه به مرحله کلنگ‌زنی می‌رود. وی با اشاره به اعتبارات در نظر گرفته از سفر سال گذشته رئیس جمهور به این شهرستان گفت: از محل سفر رئیس جمهور مبلغ ۷۵ میلیارد تومان برای جاده‌های شهری و روستایی این منطقه اعتبار در نظر گرفته شد، از متمم سفر رئیس جمهور نیز ۸۰ میلیارد تومان به این شهرستان اختصاص یافت. حاجی زاده با بیان اینکه برای بهسازی روستاهای مارگون از محل محرومیت‌زدایی اعتبارات خوبی در نظر گرفته شده است و به زودی تخصیص پیدا می‌کند، گفت: حرکت خوبی در حوزه احداث زیرساخت‌های مارگون آغاز شده است.

گاز رسانی در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد؛

پایانی بر قطع ۱۵ هزار درخت بلوط



هستند، اظهار داشت: ۱۱ درصد باقیمانده نیز با همت مسئولان به این شبکه متصل خواهد شد.

۹۷۷ روستا در کهگیلویه و بویراحمد گازرسانی شده است

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: مناطق شهری استان کهگیلویه و بویراحمد ۱۰۰ درصد و مناطق روستایی قابل گاز رسانی استان ۹۰ درصد گاز رسانی شده است.

ریحان بهادر افزود: ۱۰ درصد باقی مانده در مناطق روستایی استان در شهرستان های مختلف از جمله بهمئی، لنده، چرام، کهگیلویه، بویراحمد و دیگر شهرستان ها قرار دارند.

وی تصریح کرد: از مجموع یک هزار و ۱۱۵ روستای قابل گاز رسانی استان ۹۷۷

روستا گازرسانی شده اند.
مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: در همین دهه فجر امسال ۱۰ روستای شلبیز دنا گاز رسانی شدند.

بهادر تاکید کرد: ۲۶ روستا در لوداب نیز گاز رسانی خواهند شد و ۶۴ روستای دیگر هم در قلعه رئیسی و دیشموک تا آخر سال گازرسانی خواهند شد.

وی ادامه داد: پروژه گازرسانی زیلایی دو ساله است و هم اینک در دست اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: گازرسانی به ۲۸ روستا (۴۱ پاره روستا) در منطقه زیلایی در حال کار است و تا سال ۱۴۰۲ پایان می یابد.

بهادر تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه (زیلایی) ۱۷ هزار و ۷۰۰ نفر که شامل ۴ هزار و ۴۵۰ خانوار می‌شود از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.

وی افزود: شهرستان دنا امسال در کهگیلویه و بویراحمد سبز اعلام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: شهرستان دنا تاکنون ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۷

خبر

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مدارس کانکسی بالای ۱۵ دانش آموز در استان جمع آوری شد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مدارس کانکسی دارای ۱۵ دانش آموز در این استان جمع آوری شدند.

سید علی احمدزاده در آئین تجلیل از دستگاه‌های برتر در جشنواره شهید رجایی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: با مشارکت سازمان نوسازی مدارس کلاس‌های درس بالای ۱۵ نفر که به صورت کانکسی بودند برچیده شدند و برنامه داریم کلاس‌های کانکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز را جمع و مدارس سنگی را به مدارس ایمن تبدیل کنیم.

وی با اشاره به اقدامات خوب اداره‌کل نوسازی و تجهیز مدارس استان در اجرای سیاست دولت مردمی و کار جهادی، عنوان کرد: در فاصله کمتر از سه تا چهار ماه اداره کل نوسازی مدارس چند مدرسه احداث کرد که مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: این اداره‌کل طی مدت سه ماه هنرستان بزرگی که ۱۰ سال نیمه کاره رها شده بود را تکمیل و در اختیار آموزش و پرورش قرار داد. احمدزاده با بیان اینکه ۷۰ دستگاه در جشنواره شهید رجایی مورد ارزیابی قرار گرفتند، افزود: دستگاه‌های که توانستند درصد بالایی از شاخص‌ها را کسب کنند مورد تجلیل قرار گرفتند.

وی خاطر‌نشان کرد: کسانی که در جشنواره شهید رجایی تجلیل می‌شوند به عنوان شخص مورد تجلیل قرار نمی‌گیرند بلکه نماینده دستگاه هستند و به نمایندگی از آن دستگاه لوح سپاس دریافت می‌کنند.

احمدزاده بیان کرد: چه بسا دستگاهی می‌توانست در میان برگزیدگان جشنواره باشد اما به دلیل کوتاهی خودشان کاری از پیش نبردند که امیدواریم با اقدامات خوب در سال‌های آینده در میان برترین‌ها قرار گیرند.

سراانه مصرف آرد در استان

از میانگین کشوری بیشتر است

مدیر شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد گفت: سرانه مصرف آرد در استان از میانگین کشوری بالاتر است.

ابولحسن صداقت کیش، اظهار داشت: ماهیانه در استان کهگیلویه و بویراحمد با ۸۰۰ هزار نفر جمعیت بیش از هفت هزار و ۵۰۰ تن آرد بین عشایر و تعاون روستایی، خبازان

روستایی و شهری توزیع می شود.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون ۶۲۰نانوایی در شهرستان‌های مختلف استان فعالیت دارد، عنوان کرد: اجرای مرحله دوم طرح هوشمند سازی نان فعلا به تعویق افتاد، و در اجرای این مرحله رتبه بندی نانوایی‌ها بر اساس نظر مردم و بازرسی‌ها است و این رتبه بر میزان دریافت آرد پارانهای و بازرسی‌ها هزینه‌ای که دولت به آنان پرداخت می‌کند، موثر است.

صداقت‌کیش ابراز کرد: وضعیت و شرایط ذخیره سازی گندم، برنج، آرد و شکر در سطح استان مطلوب بوده و خوشبختانه هیچگونه نگرانی بابت تامین و توزیع کالاهای اساسی مردم وجود ندارد.

وی افزود: امسال بیش از ۲۳ هزار تن کلزا و گندم از کشاورزان استان خریداری و بهای محصولات خریداری شده نیز پرداخت شد.

صداقت‌کیش بیان کرد: تمام مطالبات گندمکاران و کلزا کاران از مسئولان کشاورزی خود را به مراکز خرید تضمینی تحویل دادند پرداخت شده و هیچ گونه مطالباتی از شرکت غله هم اکنون ندارند.

وی ادامه داد: بیش از ۴۵ هزار تن آرد امسال بین عشایر و تعاون روستایی، خبازان روستایی و شهری در این استان توزیع شد.

مدیرکل شرکت غله و خدمات بازرگانی کهگیلویه و بویراحمد افزود: با توجه به اینکه قوت غالب مردم استان نان، گندم و آرد است سرانه مصرفی آرد در استان بیشتر از سرانه کشوری تخصیص داده شد.

فرماندار مارگون :

۳۰ برنامه توسعه مارگون در دستور کار مسئولان قرار گرفت

فرماندار مارگون با اشاره به سفر اخیر استاندار و مسئولان برخی دستگاه های اجرایی به مناطق روستایی این شهرستان گفت: ۳۰برنامه عمرانی و خدماتی برای بهبود رفاه شهروندان و سرعت بخشی به زیرساخت های توسعه منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

مؤاخر اندرخور اظهار داشت:براساس مصوبات این سفر که ۱۴ هفته ای که گذشت ۱۴ کیلومتر جاده دسترسی منطقه سیلاب کلوار تا پایان سال جاری آسفالت می شود.

وی بیان کرد: همچنین در این سفر تصویب شد که به حساب هر یک از خانوارهای زیرپوشش تا پایان ماه آینده مبلغ ۵۰۰ هزار تومان واریز شود.

وی تاکید کرد:برای ساخت مسکن مددجویان زیرپوشش بهزیستی این شهرستان به ازای هرخانوار یکصد میلیون تومان وام و به منظور کمک به خانه دارشدن مددجویان کمیته ۱۰۰ میلیون وام بلاعوض و ۱۰۰ میلیون وام بانکی پرداخت می شود.

فرماندار مارگون ابراز داشت: همچنین اختصاص پنج میلیارد تومان وام چهار درصد برای ایجاد اشتغال به متقاضیان راه اندازی کسب و کارهای کوچک از دیگر دستاوردهای سفر استاندار بوده است.

وی تاکید کرد: قرار است این میزان اعتبار با همکاری صندوق کارآفرینی امید به متقاضیان راه اندازی کسب و کارهای پرداخت می شود.

اندرخور عنوان کرد: همچنین در این سفر برای واگذاری ۲۴۴ دستگاه پتل خورشیدی به مناطق عشایری مارگون برنامه بزی شده است.

وی اضافه کرد: همچنین با توجه به اهمیت ورزش مناطق روستایی احداث چمن مصنوعی در روستاهای غورک علیا و سفلی ومور زرد در اولویت برنامه های عمرانی قرار گرفته است.

امام جمعه یاسوج:

مردم ایران

هر گز تسلیم توطئه ها نخواهند شد

اخیر که توسط بیگانگان مدیریت می شود را محکوم نکنند معلوم است که وطن دوست نیستند و خانن به نظام و کشورشان هستند.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج تصریح کرد: دشمن با کشته سازی به به دنبال تحقق اهداف کشور است و پشت پرده تجمعات روزهای گذشته آمریکا، می بی سی، اینترنتنشال و دیگر عوامل آن هاست.

وی افزود: کسانی که حرکات هنجارشکنانه

^[1]
^[2]



سلامت

توصیه محققان:

چه میزان خواب برای حفظ سلامت بدن لازم است

تحقیقات جدید نشان می‌دهد با ورود مردان و زنان به سال‌های طلایی، آن‌هایی که به طور منظم نمی‌توانندیک خواب خوب شبانه داشته باشند، با خطر بیشتر ابتلا به یک بیماری مزمن روبرو هستند.

محققانی از فرانسه، فنلاند و بریتانیا، روال خواب و وضعیت سلامت نزدیک به ۸۰۰۰ بریتانیایی را در رده سنی ۵۰ تا ۷۰ سال پیگیری کردند. برای این مطالعه، محققان ابتدا میزان خواب شرکت‌کنندگان در مطالعه را در سال ۱۹۸۵، زمانی که ۵۰ سال سن داشتند و عاری از بیماری بودند، بررسی کردند.

در آن زمان، از هر ۱۰ نفر، ۴ نفر گزارش کردند که به طور منظم کمتر از هفت ساعت در شب می‌خوابند، و تقریباً یک سوم آنها پنج ساعت یا کمتر می‌خوابند.

«سورینا سایبا»، سرپرست تیم تحقیق از مؤسسه ملی بهداشت و تحقیقات پزشکی در دانشگاه پاریس، گفت: «برای اکثر مردم، حداقل هفت ساعت خواب شبانه سالم لازم است.»

تیم او سپس بررسی کرد که کدام شرکت‌کنندگان به طور معمول بیش از پنج ساعت در شب نمی‌خوابند، زیرا وارد دهه ۶۰ و ۷۰ سالگی شده بودند. محققان مشاهده کردند خواب منظم کمتر از ۷ ساعت، با ۳۰ تا ۴۰ درصد بیشتر خطر ابتلاء به بیماری‌های متعدد در مقایسه با خواب هفت ساعتی منظم در شب مرتبط بود. در میان لیست بیماری‌های احتمالی، دیابت، سرطان، بیماری عروقی کرونر قلب، سکته مغزی، نارسایی قلبی، بیماری مزمن انسدادی ریه، بیماری مزمن کلیوی، بیماری کبد، افسردگی، زوال عقل و انواع دیگر اختلالات روانی، بیماری پارکینسون و آرتریت / روماتیسم مفصلی وچوب دار. قابل ذکر استافرادی که در سن ۵۰ سالگی پنج ساعت یا کمتر می‌خوابیدند، در مقایسه با افرادی که خوب می‌خوابیدند، ۳۰ درصد بیشتر در معرض خطر ابتلاء به دو مورد از این بیماری‌ها بودند. در سن ۶۰سالگی، خطر نسبی در افراد کم خواب تا ۲۲ درصد افزایش می‌یابد. در ۷۰ سالگی، افزایش خطر به ۴۰ درصد رسید.

محققان دریافتند افرادی که در سن ۵۰ سالگی به اندازه کافی نمی‌خوابیدند، با افزایش ۲۵ درصدی خطر مرگ زودهنگام روبرو هستند که عمدتاً به دلیل افزایش خطر ابتلاء به بیماری است. به گفته محققان، فرآیندهای خواب همه سیستم‌های بدن را تحت تأثیر قرار می‌دهند، بنابراین کمبود خواب، بویژه زمانی که طولانی‌مدت باشد، سیستم‌های متعددی را تحت تأثیر قرار می‌دهد که اختلالات مزمن آنها می‌تواند منجر به ایجاد این بیماری‌های مزمن شایع شود.

کارشناس مبارزه با بیماری های غیرواگیر مطرح کرد؛

پوکی استخوان سالانه ۴۰۰ میلیون دلار

هزینه برای ایران دارد

کارشناس مبارزه با بیماری های غیرواگیر، بار اقتصادی ناشی از پوکی استخوان در کشور را بر اساس مطالعات انجام شده بسیار زیاد و نزدیک به ۴۰۰ میلیون دلار در سال عنوان کرد

پروش شیری، پوکی استخوان یا استئوپوروز را مشکل شایع سیستم‌های بهداشتی برشمرد و اظهار داشت: این بیماری شایع‌ترین بیماری متابولیک استخوان است و به عنوان اپیدمی پنهان دنیای امروز از آن نام می‌برند. وی افزود: بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی تخمین زده می‌شود ۲۰۰ میلیون نفر در سراسر جهان به این بیماری مبتلا باشند و از هر دو زن یک نفر و از هر ۴ مرد یک نفر در سنین بالای ۵۰ سال شکستگی ناشی از پوکی استخوان را تجربه می‌کند. شیرنی با اشاره به نتایج مطالعات انجام شده در سالمندان بالای ۶۰ سال کشور، گفت: میزان شیوع پوکی استخوان در زنان ۶۲ درصد و در مردان ۲۴ درصد گزارش شده است که این شیوع با بالا رفتن سن افزایش می‌یابد به گونه‌ای که در زنان بالاتر از ۷۵ سال شیوع پوکی استخوان به بیش از ۸۰ درصد می‌رسد. وی، شکستگی لگن و به دنبال آن ناتوانی افراد را به عنوان مهم‌ترین عارضه پوکی استخوان برشمرد و افزود: افزایش جمعیت سالمند دنیا از یک سو و شهرنشینی از سوی دیگر باعث سیر صعودی شیوع پوکی استخوان در بسیاری از کشورهای جهان می‌شود. شیرنی، بار اقتصادی ناشی از پوکی استخوان در کشور را بر اساس مطالعات انجام شده بسیار زیاد و نزدیک به ۴۰۰ میلیون دلار در سال عنوان کرد و گفت: پوکی استخوان با کاهش توده استخوانی و افزایش خاصیت شکنندگی مشخص می‌شود. وی ادامه داد: هنگامی که یک فرد به دهه ششم زندگی می‌رسد، سالانه و به تدریج با کاهش توده عضلانی قدرت عضلانی و تراکم استخوان مواجه می‌شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشاریر

نمابر: ۳۳۳۳۱۳۶ ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملت

Email: kbomid92@gmail.com
website: omidkb.ir

مقام معظم رهبری تاکید فرمودند:

نخبگان دانشگاهی ما ، موجب آبروی ایران هستند



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از نخبگان و استعداد‌های برتر علمی تصریح کردند که پیشرفتهای ۴۰ساله نشان‌دهنده صحت تحلیل انقلاب از جهان در مقابل تحلیل غربگراها است.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز (چهارشنبه) در دیدار صدها نفر از نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، نخبگان دانشگاهی را در چهار دهه اخیر موجب آبروی ایران خواندند و افزودند: همه بویژه مسئولان و مؤثرین در فضای کشور باید نخبگان علمی را جزو مهمترین ثروت‌های کشور بدانند و از آنها حمایت کنند و نخبگان نیز ظرفیت‌ها و استعداد‌های فردی خود را به سرمایه پیشرفت کشور تبدیل کنند.

ایشان با اشاره به افق روشن آینده کشور تأکید کردند: در چهل و سه سال اخیر نخبسب نسل‌های جمهوری اسلامی چندین بار از فروپاشی جمهوری اسلامی حرف زده‌اند اما پایداری و استمرار حرکت انقلاب نشان می‌دهد این تحلیل غلط و غیر واقع‌بینانه است.

رهبر انقلاب با سیاست‌گزاری عمیق از پروردگار به علت تشکیل مجدد جلسه‌ی همیشه شاداب و امیدبخش با نخبگان بعد از سبک شدن مشکل کرونا گفتند: مطالبی که نخبگان مطرح کردند بسیار خوب و پیشنهادها نیز درست و غالباً عملی بود و نشان داد بسیاری از مشکلات، مشکلات مدیریتی بوده است چرا که راهکارها وجود دارد.

ایشان وزیران حاضر در جلسه را به انتقال و پیگیری پیشنهادهای نخبگان در هیئت وزیران مأمور کردند و افزودند: باید با رفتار کریمانه با نخبگان به عنوان ثروت عظیم ملی، در مراقبت از این ثروت تعیین کننده

و افزایش آن، به جد تلاش کنیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نخبه علمی و دانشگاه را از ارکان پیشرفت کشور

دانستند و افزودند: هر قدر دانشگاه تعطیل و روند فعالیت علمی تخریب و ناقص شود برای دشمن مغتنم است به همین علت نه دیروز و امروز بلکه در مقاطع مختلف برای توقف دانشگاهها تلاش کرده‌اند.

رهبر انقلاب همچنین دانشگاه‌ها را از بزرگترین موانع سلطه استکبارخوانند و افزودند: قدرتهای گردن‌کلفت جهان برای سلطه بر دیگران و عقب نگه داشتن ملتها، از اسلحه، فریب و حتی علم استفاده می‌کنند بنابراین دانشگاهی که سطح علم کشور را بالا می‌برد، در حقیقت مانع سلطه دشمن می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای استعداد طبیعی و هوش سرشار، همت و تلاش و ششکار، و هدایت و توفیق الهی را عناصر اصلی تبدیل یک فرد با هوش به فردی نخبه و ممتاز و

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه

پاسداران با بیان این‌که پیام رزمایش سپاه در ارس صلح و دوستی است، گفت: تغییرات در مرزهای منطقه را تحمل نکرده و با حضور صهیونیست‌ها در مرزهای منطقه برخورد می‌کنیم. سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان در سخنرانی پیش از خطبه نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به رزمایش یک هفته‌ای نیروهای زمینی در منطقه ارس اظهار کرد: این گوشه‌ای از توانایی نیروهای مسلح بود به طوری که نیروهای مسلح با توکل بر خدا و اتکا به نیروهای نخبه خود و تجهیزات به روز بومی در حال خدمت‌رسانی است.

وی با تأکید بر اینکه ما امروز متکی به ظرفیت‌های بومی، امکانات داخلی و جوانان کشورمان در حال دفاع از میهن هستیم، گفت: این رزمایش در اوج اقتدار و در منطقه حساس قفقاز و حاشیه رود ارس برگزار شد و چندین پیام داشت. معاون هماهنگ‌کننده

امام علی علیه السلام

لا تَمَنَّعَنَّكُمْ رِعَايَةَ الْحَقِّ لِأَحَدٍ عَن إِقَامَةِ الْحَقِّ عَلَیْهِ .

رعایت حق کسی

هرگز نباید مانع شما از اقامه حق بر او شود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم اصلاح

شاخص ارزیابی اساتید و نخبگان، خاطرنشان کردند: اکنون شاخص ارزیابی اساتید و نخبگان، تعداد مقالات است در حالی‌که باید موضوع حل مسئله را شاخص ارتقاء قرار داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان به یک موضوع اساسی درباره تحلیل صحیح مسائل، تصحیح افق دید و حرکت بر مبنای آن پرداختند.

ایشان با اشاره به تبلیغات مستمر غربی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب تا به امروز مبنی بر رو به زوال بودن جمهوری اسلامی گفتند: آنها برای این ادعا زمان هم تعیین می‌کردند و هر بار می‌گفتند یک ماه دیگر، یک سال دیگر یا پنج سال دیگر، کار جمهوری اسلامی تمام است و عده‌ای نیز در داخل از سر غفلت یا بدخواهی این ادعاها را ترویج می‌کردند.

رهبر انقلاب با اشاره به تیرتیر یکی از روزنامه‌ها در زمان حیات امام(ره) مبنی بر اینکه «نظام در حال فروپاشی است» و پاسخ کوبنده امام که «خودتان در حال فروپاشی هستید و نظام محکم و مستحکم ایستاده است» افزودند: بعد از رحلت امام در سال ۶۹ عده‌ای که در

بین آنها افراد موچه و با سابقه نیز حضور داشتند در اعلامیه‌ای گفتند «نظام در لبه پرتگاه است.»

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:

ما تسلیم نشدیم و ایستادیم و ان‌شاءالله

همچنان خواهیم ایستاد.

ایشان با اشاره به وجود دو نظام تحلیلی در این زمینه گفتند: یک نظام تحلیلی معتقد است کار و ایستادگی در مقابل هنجارهای فراگیر جهانی و قدرتهای برخاسته از این جهانرا همچون آمریکا، بی‌فایده و موجب از بین رفتن است، این افراد کسانی را هم نخبگان جوان با ظرفیت‌ها و کارهای بزرگ در دست انجام است.

رهبر انقلاب اسلامی غفلت نکردن از ظرفیت‌های عظیم و وسیع کشور را یکی دیگر از الزامات نخبگی برشمردند و افزودند: متأسفانه اکثر نخبگان از ظرفیت‌های گسترده کشور مطلع نیستند و یکی از کارهای مهم

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دانشگاهیان ما اجازه ندادند کشور محتاج غربی‌ها بماند، گفتند: نخبگان دانشگاهی ما بدون هیچ مبالغه، موجب آبروی ایران هستند و در هر زمینه‌ای دانشمندان ما ورود و تمرکز کردند، نخبسب نسل‌های جمهوری اسلامی در این حرف زده‌اند اما پایداری و استمرار حرکت انقلاب نشان می‌دهد این تحلیل غلط و غیر واقع‌بینانه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: این حتی ظرفیت‌های بزرگ کشور را انکار می‌کنند و خواستار جمع‌آوری ظرفیتی متأسفانه اکثر نخبگان از ظرفیت‌های گسترده کشور مطلع نیستند و یکی از کارهای مهم رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دانشگاهیان ما اجازه ندادند کشور محتاج غربی‌ها بماند، گفتند: نخبگان جوان با ظرفیت‌ها و کارهای بزرگ در دست انجام است.

ایشان تأکید کردند: اگر ما صنعت هسته‌ای را در آن زمانی که آغاز کردیم، شروع نمی‌کردیم باید ۱۰ سال بعد وارد این موضوع می‌شدیم و بعد از ۳۰ سال نتیجه می‌گرفتیم. رهبر انقلاب اسلامی «غفلت از دشمن» را

از خطرات پیش روی نخبگان دانستند و گفتند: براساس اطلاعات متفن، سرویس‌های جاسوسی برای فریب و جذب نخبگان و یا خراب کردن ذهن آنها، در پوشش مراکز علمی، نخبگان را دعوت می‌کنند و خود را نیز بسیار مؤدب و با هوش جا می‌زنند تا بتوانند نقشه خود را پیش ببرند.

ایشان در ادامه در خصوص انتظارات از دستگاههای مسئول در قبال نخبگان خاطرنشان کردند: در یک کلمه انتظار اصلی از دستگاهها، حمایت از نخبگان به صورت عاقلانه، خردمندانه و با توجه به جوانب گوناگون است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: یکی از موارد حمایت این است که نخبه‌ای که در داخل درس خوانده و یا از خارج آمده، در اینجا

اشتغال متناسب با دانش خود و همچنین امکان تحقیقات و ارتباط با مراکز علمی دنیا را داشته باشد و این توقع زیادی نیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مهاجرت مجرد برخی از نخبگانی که از خارج برگشته بودند، خطاب به مسئولان گفتند: نباید بگذاریم نخبگان به واسطه برخی سنگاندازی‌ها یا برخورد‌های نامناسب، با دست‌ و ادامه فعالیت در کشور، مأیوس شوند و هرچه در این زمینه خرج کنیم، هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری است.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران:

پیام رزمایش ارس،

صلح و دوستی برای کشورهای همسایه است

نیروی زمینی سپاه پاسداران ادامه داد: در این رزمایش بیش از صدها دستگاه ماشین آلات و دستگاه‌هایی که بخش عظیمی از آن برای دو استان آذربایجان شرقی و اردبیل بود مورد استفاده قرار گرفت و ستون بزرگ ماشین‌الات و تجهیزات نظامی که بیش از ۳۰۰ کیلومتر طول این ستون بود به سمت مرز حرکت کرد و با استقبال مردم روبه‌رو شد. پورجمشیدیان خاطرنشان کرد: پهباد پیشرفته و انتحاری شناسایی و رزمی انواع موشک سلاح و تجهیزات و ماشین آلات رزمی و رزمی از جمله برنامه‌های این رزمایش بود که به نمایش گذاشته شد.

روزنامه مردم



جامعه

استاندار تهران:

بزودی چند نقطه در تهران برای برگزاری

تجمعات تعیین می‌شود

استاندار تهران با بیان اینکه موافق برگزاری تجمعات در چارچوب قانون هستیم، گفت: ۲ یا ۳ نقطه را در تهران به زودی برای برگزاری تجمعات تعیین می‌کنیم.

محسن منصوری در خصوص اقدامات دولت برای اجرای اصل ۲۷ قانون اساسی پیرامون برگزاری آزاد تجمعات، گفت: اولاً با برگزاری تجمعات در چارچوب قانون کاملاً موافق هستیم. گاهی به نوعی تبلیغ شده که کشور یا دولت تحت هر شرایطی نمی‌خواهد به برگزاری تجمعات تن دهد که این روایت یا تفسیر کاملاً اشتباهی است.

استاندار تهران در ادامه اظهار کرد: قبل از این مسائل هم هر کسی که در چارچوب قانون به فرمانداری یا استانداری مراجعه و درخواست کرده است، ما قانوناً درخواست وی را بررسی کردیم و پاسخ دادیم. برخی از بزرگواران از طریق رسانه درخواست خود را مطرح می‌کنند که این روال درستی نیست، ولی تصریح کرد: متقاضیان برگزاری تجمعات باید به صورت مکتوب درخواست خود را مطرح کنند، این درخواست به کمیسیون مربوطه در حوزه معاونت سیاسی ارجاع، بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود. طرح درخواست به معنای اخذ مجوز نیست، درخواست تنها در چارچوب قانون بررسی می‌شود. ما متناقصیم که تجمعات حتی‌الامکان اجازه برگزاری دریافت کند و این را برای خود و کشوریمان یک فرصت می‌دانیم.

منصوری همچنین یادآور شد: نکته دوم اینکه پیرو دستور و فرمایشات رئیس جمهور، در شورای تامین استان تهران صحبت کردیم لذا محلاتی که به لحاظ تأمینی مشکل خاصی نداشته باشند و برای مردم چالش ایجاد نکنند را در دو یا سه نقطه تهران به عنوان محلات برگزاری تجمع مشخص می‌کنیم. وی ادامه داد: معاونت سیاسی وزارت کشور در حال تهیه و تدوین آیین‌نامه‌ای اجرایی است، ما هم مکان‌هایی را مشخص و معرفی می‌کنیم که فرایند این کار و محل این تجمع سریعاً مشخص شود سپس به صورت رسمی اعلام و اطلاع‌رسانی می‌شود. استاندار تهران با بیان اینکه این موضوع در فرایندی باید به تأیید شورای تامین استان و شورای تامین امنیت کشور برسد، گفت: البته این موضوع از مواردی است که هم رئیس محترم جمهور در مصاحبه اخیر خود اعلام و هم به وزیر کشور دستور داده است. ما هم پیگیر انجام کار کارشناسی هستیم امیدواریم ظرف دو سه ماه آینده به نتیجه برسد و اصل تعیین محل تجمعات، زود تعیین تکلیف شود.

تحریم رسانه‌های ایران

نشانه پوچی شعار غرب در آزادی بیان است

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به تحریم‌های جدید کانادا علیه تعدادی از رسانه‌های داخل کشور گفت: تحریم رسانه‌ها و اهالی قلم ایران، نشانه پوچ بودن شعار غرب در خصوص دسترسی آزاد به اطلاعات و آزادی بیان است.

ناصر کنعانی روز جمعه در حساب کاربری خود در اینستاگرام و در واکنش به تحریم‌های جدید کانادا علیه تعدادی از رسانه‌ها در داخل کشور نوشت: جنون تحریم دولت آمریکا ویروس‌سی شده و به سرعت به دوستانش منتقل می‌شود. تحریم «خبرگزاری تسنیم»، «روزنامه کیهان»، «روزنیوز»، «تونیز» و خبرگزاری فارس، مدیرمسئول کیهان، رئیس فلی و سابق سازمان صداوسیما و یک خبرنگار این سازمان، جدیدترین فهرست تحریمی دولت کانادا علیه ایران و ایرانیان است.

سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: این اولین هنرمندی دولت کانادا در تحریم اصحاب رسانه و رسانه‌های خبری معتبر ایران نبود، این کشور قبلاً «پرس تی وی» شبکه خبری انگلیسی زبان ایرانی را نیز تحریم کرده بود.

کنعانی افزود: از نظر دولت کانادا و شرکای غربی ص‌دی‌ایرانی آن، ملت ایران علاوه بر تحریم های اقتصادی، حق اظهار رای و نظر نیز ندارد. مگر آنکه مثل خود آنها و به زبان فرهنگی خود آنها حرف بزنند، مثل ایران اینترنشنال، من و تو و ...

وی تأکید کرد: تحریم رسانه‌ها و اهالی قلم ایران، نقض بخشی از حقوق اساسی ملت ایران در رساندن صدا و نظر خود به جهانیان و نیز گویای پوچ بودن شعار غرب در خصوص دسترسی آزاد به اطلاعات و آزادی بیان است؛ همان حقوقی که غرب مدعی و مروج آن است و بر مبنای این ادعا، حتی توهین به مقدسات دینی و سماوی را مجاز می‌شمارد.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: البته توسل به زور و تحریم برای شنیده نشدن صدای دیگران، توسط کشوری که ادعاهای حقوق بشری اش گوش دنیا را کر کرده، چندان شگفت آور نیست. کانادا به رفتارهای آ‌پارتایدی عادت دارد. گروه‌های دسته جمعی کودکان بومی این سرزمین، سند آن است و اینک به «پارتاید رسانه‌ای» روی آورده است.

کنعانی خاطرنشان کرد: آنگاه که شعار رنگ می‌بازد و منطق ضعیف می‌شود، چاره‌ای جز توسل به زور و تحریم باقی نمی‌ماند. تحریم؛ زبان بین المللی آمریکا و متحدانش شده است.